

Nyhed: Løse tæpper med ultimativ designfrihed

Design og visualisér dit perfekte tæppe



Få ultimativ designfrihed med Ege Carpets nye koncept for løse tæpper i et bredt udvalg af kvalitetsmaterialer, herunder 100% uld for luksuriøs og naturlig blødhed eller regenereret nylon for et moderne udtryk. Uanset om du foretrækker blød komfort fra langluede tæpper, tidløs elegance fra vævede designs eller moderne tekstur fra løkkekonstruktioner, har Ege Carpets det hele.

Få mest muligt ud af dit gulv ved at kuratere løse tæpper fra Ege Carpets Designer eller Colour collections eller ved at skabe et specialdesignet tæppe helt fra bunden for at opfylde dine vildeste designdrømme.

Med online-værktøjet Rug Creator kan du udforske forskellige kollektioner, farver, former og kantløsninger samt visualisere tæppet i flere miljøer og på forskellige gulvmaterialer. Og med any size any shape-konceptet har du frihed til at designe løse tæpper, der passer perfekt til dine behov, imens de komplementerer dit interiør og får dit rum til at føles helt rigtigt – uanset om du indretter et moderne kontorlandskab, et unikt boutiquehotel eller en stilren konceptbutik, der er designet til at give kunden en helt særlig oplevelse.

1. Designer collections

Designer collections er skabt af ikoniske designere, der forvandler løse tæpper til unikke oplevelser. Mød nogle af Ege Carpets designervenner og se resultaterne af de ikoniske collabs.

Monsieur Christian Lacroix

Med tydelige modereferencer er Monsieur Christian Lacroix' tekstildesign skabt ud fra hans personlige arkiv af sanselige materialer, der er omdannet til mønstre af fløjlsdrapering og højr samt fantasimotiver fra hans hjemby i Provence, Frankrig.



Laura Bilde & Linnea Blæhr

SHE-kollektionen hylder fortidens kvindelige designere og kunsthåndværkere, der har banet vejen for fremtidens kvindelige kunstnere. Inspireret af vintage væveteknikker, ekspressionistiske former og grafiske malerier er SHE-mønstrene udviklet i hånden som en anerkendelse af uperfekte indretningsdetaljer. SHE består også af ensfarvede mønstre, hvor kontrasterne skabes af twistede garneffekter.



Tom Dixon

London er udgangspunktet for Industrial Landscape-kollektionen – og en evig inspirationskilde for kreativ direktør og designer Tom Dixon, der beskriver den britiske hovedstad som værende ikke den smukkeste, men bestemt én af de mest karakterfulde byer i verden. Hans design afspejler London med alle dens uperfekte overflader og rå materialer i for eksempel et jerninspireret look.



2. Custom design



Specialdesignede løse tæpper er en unik mulighed for at fortælle designvisionen for dit projekt. Ege Carpets designerteam, Ege Design Studio, står altid klar til at hjælpe dig med at føre dine idéer og ønsker ud i livet.

Billedet ovenfor viser et håndplukket udvalg af specialdesignede tæpper fra blot nogle få af vores foretrukne kunst- og hotelprojekter (fra venstre mod højre):

Marbling fra Highline Express, Arts & Crafts. Design af Ege Design Studio

Sapphire House Autograph Collection® by Marriott i Antwerpen, Belgien. Design af Glamora

And Yet It Moves/Pound Sterling af SUPERFLEX installeret på Tate Modern i London, UK. Design af SUPERFLEX i samarbejde med Rasmus Koch

VOGUE Like a Painting installeret på Kunstforeningen GL STRAND i København, Danmark. Design af Ege Design Studio

Hotel Danmark af Brøchner Hotels i København, Danmark. Design af Ege Design Studio

3. Colour collections

Colour collections tilbyder løse tæpper i alle nuancer og en bred vifte af kvaliteter og konstruktioner såsom hyggelige og bløde langluvede tæpper, udsøgte tæpper i 100% ren ny uld, stilfulde og rustikke løkketæpper samt vævede tæpper med ekstrem høj holdbarhed.



Margrethe Odgaard

Den internationalt anerkendte tekstildesigner og farvealkymist Margrethe Odgaards ambition er at skabe poesi på gulvfladen gennem farver, der stimulerer energier og skaber en nærende, positiv stemning. Inspireret af mineralernes skønhed og med udgangspunkt i samspillet mellem farver, materialer, lys og rum har Margrethe Odgaard udviklet 56 altid relevante farver til flere vævede Eco-kollektioner.



Om Ege Carpets

Ege Carpets blev grundlagt i 1938 og anvender den mest avancerede teknologi i branchen. Virksomheden er én af Europas førende tæppeproducenter og er drevet af en strategi om at designe smukke tæpper til en bæredygtig fremtid. Derfor fremstilles unikke gulvdesign ved at omdanne affald til ressourcer, samtidig med at der stræbes efter at holde komponenterne i lukkede kredsløb. Via ni salgskontorer og mere end 50 partnere over hele verden leverer Ege Carpets Cradle to Cradle-certificerede tæpper til arkitekter og indretningsdesignere med speciale i bl.a. hotel-, kontor- og marineprojekter. Besøg egecarpets.dk for at læse mere.

Link til pressemeddelelser og billeder

[Ege Carpets press releases and photos](#)



Lad os holde kontakten!

Hvis du vil vide mere, bedes du kontakte

Mette Frydensbjerg Jacobsen, Marketing Communication & PR Manager

9711 7464 / mfj@egecarpets.com

ege[®]